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Think ahead.

S1 - Liquid soap system

Tork Salubrin Gel désinfectant pour les mains

Le produit hydroalcoolique Tork Salubrin contenant 70 % d’alcool
dénaturé (m/m) tue efficacement les micro-organismes pour aider a
prévenir la propagation des infections. Efficace contre une grande
variété d’organismes, y compris les virus enveloppés. Idéal pour une
hygiene des mains au quotidien. La formule contient des ingrédients
hydratants pour une sensation plus agréable. S’utilise avec le
Distributeur Tork pour Savon liquide (S1)
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Numéro de 910103
produit Essity

Systeme S1 - Liquid soap
system

Couleur Transparent

Aspect Gel
Parfum odeur d’alcool
Volume 1000 ml

Nombre de
doses

Avantages clés:

- Entretien garanti sans effort et
rechargements intuitifs en moins de
10 secondes

- Utilisez les produits biocides avec précaution.
Avant toute utilisation, lisez I'étiquette et les
informations concernant le produit.

- Conforme aux normes EN1500 et EN14476
(Virus enveloppés, tels que : VIH, SARS,
coronavirus, VHB, VHC, grippe type H1IN1 et
H5N1, etc.)

- Les ingrédients hydratants favorisent une
bonne hygiéne des mains

- Choisissez un distributeur a bouton poussoir
ou levier coude

- Gel léger facile a utiliser

- Hygiénique : la bouteille hermétique avec
pompe a usage unique élimine tout risque de
contamination croisée lors du remplissage

- La bouteille est recyclable et se rétracte
apres utilisation, ce qui permet de réduire le
volume des déchets

- Formule efficace - conforme aux normes
EN1500 et EN14476 (virucide limité)



Données d’expédition

Unité consommateur Unité de transport Palette

SCC

Pieces

Unités consommateurs|
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

7322541328423
1

246 mm

93 mm

91 mm

2,1dm3

860 g

908 g

Plastic

7322541328430
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14,8 dm3

5,2 kg

5,7 kg

Carton

7322541328447
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1,2 m3

412,8 kg

453,6 kg

Choisissez un distributeur
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